ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2020
V/v một số vấn đề liên quan đến

Đề án Bố trí quỹ đất để hình

thành, phát triển cụm công

nghiệp; khu chế biến nông, lâm,

thủy, hải sản tập trung cho

doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh

Bình Định giai đoạn 2020-2025

Kính gửi:  Sở Công Thương

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 36/SCT-QLTM ngày

28/5/2020 về việc phê duyệt Đề án Bố trí quỹ đất để hình thành, phát triển cụm

công nghiệp; khu chế biến nông, lâm, thủy, hải sản tập trung cho các doanh nghiệp

nhỏ và vừa tỉnh Bình Định giai đoạn 2020-2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Công Thương chỉ đạo các đơn vị liên quan phối hợp chặt chẽ với

Bộ Công Thương để sớm có Văn bản thỏa thuận bổ sung Cụm công nghiệp Bình

An, huyện Tuy Phước vào Quy hoạch phát triển Cụm công nghiệp tỉnh đến năm

2025. Sau khi Cụm công nghiệp Bình An được Bộ Công Thương thống nhất bổ

sung quy hoạch, Sở Công Thương hoàn thiện Đề án nêu trên đảm bảo theo quy

định, trình UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Công Thương triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT P.C.Thắng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6 (08b).

  Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T13:46:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T15:32:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-09T15:32:14+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T16:49:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T16:49:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-09T16:49:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!